
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 21. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 16. října 2023 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Usnesení č. 442/2023 

RM bere na vědomí kontrolu minulých usnesení Rady města Jiříkova.        

 

Usnesení č. 443/2023 

RM bere na vědomí Zápis č. 7/2023 ze zasedání „Komise pro sport a kulturu“ konané  

dne 04. 10. 2023.         

 

Usnesení č. 444/2023 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění kulturně – 

vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů, uzavírané mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 

407 53 Jiříkov a POST BELLUM, z.ú., Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2,  

IČ: 26548526, za částku 27.990,- Kč. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o spolupráci při zajištění kulturně – vzdělávacího projektu 

Příběhy našich sousedů, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a POST 

BELLUM, z.ú., Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26548526, za částku 

27.990,- Kč. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

     

Usnesení č. 445/2023 

1. RM projednala žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, 

Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, o schválení změny č. 1 rozpočtu 

fondu investic na rok 2023. 

2. RM projednala změnu č. 1 rozpočtu fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola 

Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2023.  

3. RM rozhodla udělit souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 

686, okres Děčín – příspěvková organizace, k použití odpisů roku 2023, ve výši 59.797,- Kč, 

na dofinancování části klimatizace, zbylá část ve výši 456.203,- Kč bude hrazena z investičního 

příspěvku od zřizovatele. 

4. RM schvaluje změnu č. 1 rozpočtu fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola 

Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2023.  

      

Usnesení č. 446/2023 

1. RM projednala vyúčtování poskytnuté dotace spolkům v roce 2023, předložené Spolkem 

přátel Jiříkova a Filipova, Tylova 1056/4, Jiříkov, 407 53, IČ: 01170929, dotace ve výši 

20.000,- Kč byla řádně vyúčtována a vyčerpána v plné výši. 

2. RM rozhodla schválit výše uvedené vyúčtování dotace poskytnuté Městem Jiříkov v roce 

2023.                
 

Usnesení č. 447/2023 

1. RM projednala žádost spolku Spolek přátel Jiříkova a Filipova, Tylova 1056/4, 407 53 

Jiříkov, IČ: 01170929, zastoupeného panem R. K., předsedou spolku, o poskytnutí další dotace 

v celkové výši 15.000,- Kč, na setkání sousedů a pro pobavení dětí v rámci pošmourných dnů 



 2 

a blížícího se adventu,  a to na zajištění občerstvení včetně svařeného vína pro dospělé, pro děti 

čaj, zajištění vystoupení skupiny s ohněm v roce 2023, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2023. 

2. RM rozhodla neposkytnout další dotaci spolku Spolek přátel Jiříkova a Filipova, Tylova 

1056/4, 407 53 Jiříkov, IČ: 01170929, na rok 2023.         

 

Usnesení č. 448/2023 

1. RM projednala poskytnutou neinvestiční dotaci na aktivní politiku zaměstnanosti, ve výši 

827.480,- Kč, přijatou v období od 01. 07. 2023 do 30. 09. 2023. 

2. RM doporučuje ZM uvedenou dotaci přijmout a zároveň schválit, že náklady nad rámec 

poskytnutých finančních prostředků budou kryty z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2023. 

      

Usnesení č. 449/2023 

RM bere na vědomí informaci o pohledávkách a plnění rozpočtu investic k 30. 09. 2023  

dle předložených rozborů.             

 

Usnesení č. 450/2023 

1. RM projednala návrh rozpočtového opatření č. 13/2023 Města Jiříkova. 

2. RM rozhodla schválit rozpočtové opatření č. 13/2023 Města Jiříkova dle předloženého 

návrhu.               

 

Usnesení č. 451/2023 

1. RM projednala návrh na kácení dřevin: 

a) 1 x modřín opadavý – p.p.č. 19/3, k.ú. Jiříkov, Obvod ve 130 cm/ 92 cm 

b) 2 x smrk ztepilý – p.p.č. 2759/2, k.ú. Jiříkov, Obvod ve 130 cm/ 86 cm a druhý  

ve 130 cm/ 80 cm 

c) 1 x smrk pichlavý – p.p.č. 95/1, k.ú. Jiříkov, Obvod ve 130 cm/ 112 cm 

d) 1 x jasan ztepilý – p.p.č. 6204/1, k.ú. Jiříkov, Obvod ve 130 cm/ 160 cm 

2. RM schvaluje skácení dřevin: 

a) 1 x modřín opadavý – p.p.č. 19/3, k.ú. Jiříkov, Obvod ve 130 cm/ 92 cm 

b) 2 x smrk ztepilý – p.p.č. 2759/2, k.ú. Jiříkov, Obvod ve 130 cm/ 86 cm a druhý  

ve 130 cm/80 cm 

c) 1 x smrk pichlavý – p.p.č. 95/1, k.ú. Jiříkov, Obvod ve 130 cm/ 112 cm 

d) 1 x jasan ztepilý – p.p.č. 6204/1, k.ú. Jiříkov, Obvod ve 130 cm/ 160 cm 

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zajistit povolení ke kácení a skácení 

dřevin dle bodu č. 2 tohoto usnesení.            

 

Usnesení č. 452/2023 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměry nových pronájmů pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 1133/1 (trvalý travní porost) o výměře 460 m2 a části p.p.č. 6072 (ostatní plocha) 

o výměře 170 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk,   

b) p.p.č. 2323/1 (zahrada) o výměře 170 m2 a p.p.č. 2323/3 (zahrada) o výměře 39 m2 vše  

v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,  

c) p.p.č. 5595/1 (trvalý travní porost) o výměře 753 m2 a p.p.č. 5597 (ostatní plocha) o výměře 

301 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk,  



 3 

d) části p.p.č. 6216/1 (ostatní plocha) o výměře 80 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok.  Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

e) p.p.č. 552/7 (trvalý travní porost) o výměře 2129 m2 v k.ú. Jiříkov, jako manipulační plochu 

pro podnikání za cenu 2,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov  

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

f) p.p.č. 343 (orná půda) o výměře 784 m2 a p.p.č. 344 (orná půda) o výměře 910 m2 vše  

v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

g) p.p.č. 3066/1 (zahrada) o výměře 2119 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2   

a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

3. RM schvaluje záměr změny pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části 

p.p.č. 5822 (trvalý travní porost) o výměře 231 m2 a p.p.č. 5823/1 (ostatní plocha) o výměře 

730 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako louku za cenu 0,20 Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk.   

4. RM schvaluje záměry obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 2692/1 (trvalý travní porost) o výměře 130 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

b) p.p.č. 5034 (zahrada) o výměře 900 m2 a části p.p.č. 6505/3 (ostatní plocha) o výměře  

150 m2 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk,   

c) části st.p.č. 705 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 25 m2 a části p.p.č. 36 (trvalý travní 

porost) o výměře 15 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk,   

d) části p.p.č. 4049/2 (trvalý travní porost) o výměře 690 m2 v k.ú. Jiříkov, jako louku za cenu 

0,20 Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

e) části p.p.č. 1890/1 (trvalý travní porost) o výměře 220 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

f) části p.p.č. 19/8 (zahrada) o výměře 414 m2, části p.p.č. 20/2 (trvalý travní porost) o výměře 

60 m2, části p.p.č. 21/2 (trvalý travní porost) o výměře 85 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 19/8 (zahrada) o výměře 30 m2 v k.ú. Jiříkov, jako 

pozemek pod stavbou kůlny, za cenu 5,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,  

g) části p.p.č. 95/1 (zahrada) o výměře 465 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2  

a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

h) p.p.č. 610 (orná půda) o výměře 2194 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2  

a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

i) části p.p.č. 6508 (ostatní plocha) o výměře 52 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   



 4 

j) části p.p.č. 6508 (ostatní plocha) o výměře 200 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

k) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 1, za cenu 15,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk,   

l) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 7, za cenu 15,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk,   

m) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 8, za cenu 15,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk,   

n) části p.p.č. 449 (orná půda) o výměře 450 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 

a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

o) části p.p.č. 5134/1 (trvalý travní porost) o výměře 450 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako 

zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

p) části p.p.č. 1453 (ostatní plocha) o výměře 520 m2, části p.p.č. 1465/1 (zahrada) o výměře 

40 m2 a části p.p.č. 6092/1 (ostatní plocha) o výměře 520 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,  

q) části p.p.č. 115/1 (zahrada) o výměře 565 m2, části p.p.č. 116/2 (zahrada) o výměře 121 m2 

a části st.p.č. 1301 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 370 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako 

zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov  

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,  

r) části p.p.č. 19/14 (zahrada) o výměře 266 m2 a části p.p.č. 19/3 (zahrada) o výměře 200 m2 

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk,  

s) p.p.č. 2776 (zahrada) o výměře 494 m2, p.p.č. 2780/1 (trvalý travní porost) o výměře 422 m2, 

p.p.č. 2861/2 (trvalý travní porost) o výměře 142 m2 a části p.p.č. 2780/5 (zahrada) o výměře 

348 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány  

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk,  

t) části st.p.č. 269/1 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 43 m2, části st.p.č. 269/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří) o výměře 260 m2, části p.p.č. 2692/1 (trvalý travní porost) o výměře 30 m2, 

části p.p.č. 2692/2 (trvalý travní porost) o výměře 111 m2 a části p.p.č. 2692/3 (zahrada)  

o výměře 240 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk,  

5. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce Městského úřadu Jiříkov.           

 

Usnesení č. 453/2023 

1. RM projednala pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 



 5 

a) části p.p.č. 5034 (trvalý travní porost) o výměře 780 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu 

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 5034 (trvalý travní porost) o výměře 40 m2 v k.ú. Filipov 

u Jiříkova, jako pozemek pod stavbou kůlny, za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 980,- Kč, 

od 01. 11. 2023 do 31. 12. 2024, paní B. K. Náhradník paní V. B. Pozemky jsou zapsány  

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk,  

b) části p.p.č. 1882/1 (ostatní plocha) o výměře 60 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), panu J. B., od 01. 11. 2023  

do 31. 12. 2027. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

c) p.p.č. 166 (zahrada) o výměře 79 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, 

ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), paní M. T., od 01. 11. 2023 do 31. 12. 2027. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

d) části p.p.č. 1869/2 (zahrada) o výměře 30 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 

a rok, ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), paní Š. M., od 01. 11. 2023  

do 31. 12. 2027.  Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. RM ukládá:  

a) odboru výstavby a životního prostředí – vypracovat nájemní smlouvy na pronájem pozemků 

a ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat.       

  

Usnesení č. 454/2023 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí,  

a to části p.p.č. 1133/1 (trvalý travní porost), části p.p.č. 657/2 (trvalý travní porost) a části 

p.p.č. 6550/7 (ostatní plocha) vše v k.ú. Jiříkov. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí 

dle bodu č.1 tohoto usnesení.             

 

Usnesení č. 455/2023 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí,  

a to části p.p.č. 2956/1 (trvalý travní porost) a části p.p.č. 2958 (ostatní plocha) vše  

v k.ú. Jiříkov. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí  

dle bodu č.1 tohoto usnesení.             

 

Usnesení č. 456/2023 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí,  

a to části p.p.č. 4675 (ostatní plocha), části p.p.č. 4673 (trvalý travní porost) a části  

p.p.č. 4671/2 (trvalý travní porost) vše v k.ú. Jiříkov. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí  

dle bodu č.1 tohoto usnesení.             

 

Usnesení č. 457/2023 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění prodeje nemovitostí,  

a to p.p.č. 728/2 (ostatní plocha), p.p.č. 729/2 (trvalý travní porost), části p.p.č.  729/3 (zahrada), 

části p.p.č. 6550/44 (ostatní plocha) a p.p.č. 1721/3 (zahrada) vše v k.ú. Jiříkov. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění prodeje nemovitostí  

dle bodu č.1 tohoto usnesení.        



 6 

Usnesení č. 458/2023 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí,  

a to p.p.č. 209/1 (ostatní plocha), p.p.č. 209/2 (ostatní plocha) a části p.p.č. 5994/1 (ostatní 

plocha) vše v k.ú. Jiříkov.  

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí dle 

bodu č.1 tohoto usnesení.             

 

Usnesení č. 459/2023 

1. RM projednala zadání pracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitosti,  

a to části p.p.č. 2860/1 (trvalý travní porost) v k.ú. Jiříkov. 

2. RM nedoporučuje ZM schválit zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje 

nemovitosti, a to části p.p.č. 2860/1 (trvalý travní porost) v k.ú. Jiříkov.      

 

Usnesení č. 460/2023 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5267 

(trvalý travní porost) o výměře 1155 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu,  

za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova  

dle bodu č.1 tohoto usnesení.             

 

Usnesení č. 461/2023 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti,  

na p.p.č 714/3 (orná půda) a p.p.č. 6012/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, uzavírané mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností AGRO PV 107 s.r.o., se sídlem 

Ladova 1814/31, Řečkovice, 621 00 Brno, zastoupenou jednatelem společnosti panem  

Ing. Ivo Fránkem, a to za jednorázovou náhradu ve výši 5.000,- Kč.    

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti dle bodu č. 1 tohoto 

usnesení. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

      

Usnesení č. 462/2023 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IP.12-4014127, na p.p.č 431/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi Městem 

Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupenou společností GEZ spol. s r.o., se sídlem 

Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf, a to za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP.12-4014127 

dle bodu č. 1 tohoto usnesení.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

      

Usnesení č. 463/2023 

1. RM projednala návrh Kupní smlouvy, jejímž předmětem je nákup nákladního vozidla 

Mercedes Benz Atego 1018 s hákovým nosičem CTS 06, rok výroby 3/2014, RZ 1UR 0191, 

uzavírané mezi panem J. M., IČ: 72681837 a Městem Jiříkov, zastoupeném starostou města 

panem Ing. Bc. J. Jurajdou, DiS., za cenu 895.400,- Kč včetně DPH. 

2. RM rozhodla schválit Kupní smlouvu na nákup nákladního vozidla dle bodu č. 1 tohoto 

usnesení.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Kupní smlouvu na nákup nákladního vozidla dle 

bodu č. 2 tohoto usnesení.             

 



 7 

Usnesení č. 464/2023 

1. RM projednala cenovou nabídku na provedení restaurátorských prací na drobné sakrální 

památce „JIŘÍKOV – CENTRÁLNÍ HŘBITOV“, od BcA. M. K., IČ: 01237829, za celkovou 

cenu ve výši 168.069,- Kč včetně DPH. 

2.  RM schvaluje cenovou nabídku dle bodu č. 1 tohoto usnesení.       

 

Usnesení č. 465/2023 

1. RM projednala možnost umístění sídla Svazku obcí „Čisté Šluknovsko“ na adrese  

Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov.  

2.  RM souhlasí s umístěním sídla Svazku obcí „Čisté Šluknovsko“ na adrese Náměstí 464/1, 

407 53 Jiříkov.            

 

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 
 

 

 

Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 

 


